年11月12日，公司召开2021年第五次临时股东大会，审议通过了《关于调整

2019年限制性股票激励计划第三期公司层面业绩考核指标的议案》。

17、2021年10月26日，公司召开第七届董事会第二十八次会议，审议通过

了《关于修改<公司章程>的议案》；2021年11月12日，公司召开2021年第五

次临时股东大会，审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》。

二、本次限制性股票回购注销的情况

1、回购的原因、数量、价格

2021 年 10 月 26 日，公司第七届董事会第二十八次会议和第七届监事会

第二十三次会议审议通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股

票的议案》。2021 年 11 月 12 日，公司召开 2021 年第五次临时股东大会，审

议通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。六名

激励对象因个人原因向公司提出辞职并已获得公司同意。根据《上市公司股权

激励管理办法》及公司《2019 年限制性股票激励计划》等相关规定，公司回

购注销六位离职人员已获授但尚未解锁的限制性股票合计 140,000 股。

7

根据公司《2019 年限制性股票激励计划》的规定，回购价格为授予价格

扣除 2019 年度及 2020 年度现金分红，即回购价格为 4.52 元/股。公司应就本

次限制性股票回购事项支付回购款人民币 632,800 元，本次用于回购的资金为

公司自有资金。

本次回购注销完成后，限制性股票激励计划的激励对象总人数将调整为

32 人，已授予但尚未解锁的限制性股票数量调整为 2,004,000 股。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。

2、回购注销的完成情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年12月9日出具了《验资报告》

（致同验字（2021）第110C000876号），对公司减少注册资本及股本的情况

进行了审验，认为：“经我们审验，截至2021年12月9日止，贵公司已支付股

票回购款632,800.00元（该回购款扣除了2019、2020年度现金分红18,200.00元），

本次减少股本140,000.00元，减少资本公积511,000.00元。”致同会计师事务所

（特殊普通合伙）同时说明：“截至2021年12月9日止，贵公司变更后的注册

资本人民币492,717,587.00元、股本人民币492,717,587.00元。”

2021 年 12 月 27 日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司完成上述 140,000 股限制性股票的回购注销手续。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司股本结构变动如下：

单位：股

本次变动前

（12 月 20 日）
本次变动后

本次变动后

（12 月 27 日）

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 86,098,375 17.47%  140,000 85,958,375 17.45%

8

   高管锁定股 83,954,375 17.03%   83,954,375 17.04%

股权激励限售股 2,144,000 0.44%  140,000 2,004,000 0.41%

二、无限售条件股份 406,759,212 82.53%   406,759,212 82.55%

三、股份总数 492,857,587 100.00%  140,000 492,717,587 100.00%

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不

会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为

股东创造价值。公司将及时进行办理工商登记变更手续及备案等事项。

五、本次回购注销对公司可转债转股价格的影响

根据《北京北陆药业股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募

集说明书》发行条款中转股价格的调整方法及计算公式，及中国证监会关于

可转换债券发行的有关规定，在本次发行之后，当公司发生派送股票股利、

转增股本、增发新股（不包括因本次发行的可转债转股而增加的股本）、配

股以及派发现金股利等情况时，将按下述公式对转股价格进行调整（保留小

数点后两位，最后一位四舍五入）：

派送股票股利或转增股本：P1=P0/（1+n）；

增发新股或配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）；

上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）/（1+n+k）；

派发现金股利：P1=P0-D；

上述三项同时进行：P1=（P0-D+A×k）/（1+n+k）。

其中：P0为调整前转股价，n为该次送股率或转增股本率，k为该次增发

新股率或配股率，A为该次增发新股价或配股价，D为该次每股派送现金股利，

P1为调整后转股价。

9

当公司出现上述股份和/或股东权益变化时，将依次进行转股价格调整，